
 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

 

 

 

                                                         Sigla Modello:

                                                         AWZ 901  WASHING MACHINE  WP

                                                         AWZ 901

                                                          Codice commerciale:

                                                         857541965000
                                                         857541965000
 

 

 

 

 

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A

CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



mod.AWZ 901  WASHING MACHINE  WP AWZ 901

                                Pagina 3

 

 

WHR47411                                                                                             Tavole 

 



mod.AWZ 901  WASHING MACHINE  WP AWZ 901

                                Pagina 4

 

 

 

 

 

 

 WHR47411                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

001 482000011043
(C00412258)

base

002 482000010978
(C00412193)

piedino (4)

003 482000010979
(C00412194)

tappo (3)

004 482000010980
(C00412195)

dado m6 (3)

006 482000010981
(C00412196)

rondella (3)

007 482000011044
(C00412259)

motore

008 482000010983
(C00412198)

rondella (3)

009 482000010984
(C00412199)

bullone m6x30

010 482000010985
(C00412200)

ventaglio

011 482000011045
(C00412260)

cinghia

018 482000011046
(C00412261)

condensatore

019 482000010988
(C00412203)

ammortizzatore

021 482000011047
(C00412262)

motore

023 482000011048
(C00412263)

disco freno

024 482000010991
(C00412206)

molla q5 (3)

026 482000010992
(C00412207)

guarnizione



mod.AWZ 901  WASHING MACHINE  WP AWZ 901

                                Pagina 5

027 482000010993
(C00412208)

giunto

028 482000010994
(C00412209)

pattino freno

029 482000010995
(C00412210)

molla

030 482000010996
(C00412211)

bullone m5x30

035 482000010997
(C00412212)

cappuccio

036 482000010998
(C00412213)

filo ac

037 482000011049
(C00412264)

mobile

039 482000011050
(C00412265)

piastra

040 482000011005
(C00412220)

disco

041 482000011051
(C00412266)

valvola

042 482000011002
(C00412217)

guarnizione

043 482000011001
(C00412216)

guarnizione

044 482000011052
(C00412267)

vasca lavaggio

045 482000011053
(C00412268)

coperchio

046 482000011054
(C00412269)

tubo scarico

047 482000011055
(C00412270)

tubo

049 482000011056
(C00412271)

vite 5.5x23.5  (4)

050 482000011057
(C00412272)

riduttore

051 482000011009
(C00412224)

rondella



mod.AWZ 901  WASHING MACHINE  WP AWZ 901

                                Pagina 6

 

 

 

 

 

 

 WHR47411                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

052 482000011058
(C00412273)

generatore imp.

053 482000011011
(C00412226)

rondella

054 482000011012
(C00412227)

vite m6x28

055 482000011059
(C00412274)

fascetta

056 482000011060
(C00412275)

porta filtro

057 482000011061
(C00412276)

porta filtro

058 482000011062
(C00412277)

filtro

059 482000011063
(C00412278)

cappuccio

060 482000011064
(C00412279)

clip fissaggio

062 482000011065
(C00412280)

clip fissaggio

063 482000011066
(C00412281)

pressostato

064 482000011067
(C00412282)

tubo

066 482000011068
(C00412283)

vasca lavaggio

067 482000011069
(C00412284)

coperchio inter

068 482000011030
(C00412245)

targa

069 482000011070
(C00412285)

coperchio



mod.AWZ 901  WASHING MACHINE  WP AWZ 901

                                Pagina 7

073 482000011071
(C00412286)

filo

074 482000011072
(C00412287)

cornice

076 482000011027
(C00412242)

freno

077 482000011073
(C00412288)

banda

079 482000011025
(C00412240)

testa vite

081 482000011029
(C00412244)

molla

084 482000011074
(C00412289)

coperchio

085 482000011075
(C00412290)

coperchio

086 482000011076
(C00412291)

timer

087 482000011077
(C00412292)

unita elettrico

089 482000013082
(C00413337)

selettore prog.

090 482000013083
(C00413338)

unita elettrico

092 482000011078
(C00412293)

timer

093 482000011079
(C00412294)

unita elettrico

095 482000011080
(C00412295)

mascherina awz 901

097 482000011081
(C00412296)

manopola

098 482000011082
(C00412297)

raccardo effl.

099 482000011083
(C00412298)

tubo carico

101 482000011042
(C00412257)

tubo carico



mod.AWZ 901  WASHING MACHINE  WP AWZ 901

                                Pagina 8

 

 

 

 

 

 

 WHR47411                                                                                                            Lista

Ricambi 

 

Rif. Cod.Ricam Dal S/N Al S/N Sostituto Descrizione Notizia Codice

116 482000011084
(C00412299)

cicalino

999 C00639342 schema funzionale whp


